

貸借対照表

【平成29年3月31日現在】

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	398,803,708	流動負債	292,232,151
現金及び預金	235,195,476	買掛金	17,132,775
売掛金	20,477,863	1年以内返済予定の長期借入金	84,732,000
介護保険事業未収入金	71,267,687	未払金	52,321,257
商品	1,983,890	未払費用	1,738,000
貯蔵品	18,838	1年内償却前受入居金	65,954,574
未収入金	23,980,814	預り金	28,930,300
前渡金	13,190	未払法人税等	11,427,000
前払費用	3,637,966	未払事業税等	5,902,700
立替金	9,424,902	未払消費税等	0
仮払金	0	前受収益	9,281,224
繰延税金資産	32,803,082	賞与引当金	10,783,100
固定資産	2,151,201,822	割賦未払金	858,060
有形固定資産	2,147,976,063	リース債務	2,190,132
建物	1,118,038,788	その他流動負債	981,029
建物附属設備	77,074,638	固定負債	1,509,311,536
構築物	131,951,616	長期前受金	4,177,972
車輛運搬具	331,892	長期借入金	864,253,000
備品	25,904,375	退職給付引当金	26,297,000
一括償却資産	1,706,892	預り敷金	33,652,740
土地	787,516,662	預り保証金	3,631,244
リース資産	5,451,200	長期未払金	0
無形固定資産	958,363	前受入居金	573,314,662
電話加入権	764,900	長期割賦未払金	572,040
ソフトウェア	193,463	リース債務	3,412,878
投資その他の資産	2,267,396	負債合計	1,801,543,687
出資金	10,000	純資産の部	
差入保証金	1,602,706	株主資本	748,461,843
長期敷金	0	資本金	582,819,339
長期前払費用	654,690	利益剰余金	165,642,504
長期前払消費税	0	繰越利益剰余金	165,642,504
繰延税金資産	0	純資産合計	748,461,843
資産合計	2,550,005,530	負債及び純資産合計	2,550,005,530

損益計算書

〔自平成28年4月1日
至平成29年3月31日〕

(単位:円)

項目	金額	
売上高		902,740,393
売上原価		699,961,947
売上総利益		202,778,446
販売費及び一般管理費		96,194,377
営業利益		106,584,069
営業外収益		13,120,107
受取利息及び配当金	10,793	
その他営業外収益	13,109,314	
営業外費用		10,485,892
支払利息	10,478,932	
その他営業外費用	6,960	
経常利益		109,218,284
特別利益		676,981
固定資産売却益	676,981	
退職給付引当金戻入	0	
前期損益修正益	0	
特別損失		594,939
固定資産売却損	0	
固定資産除却損	0	
前期損益修正損	594,939	
役員退職金	0	
税引前当期純利益		109,300,326
法人税、住民税及び事業税	18,561,500	
法人税等調整額	4,925,085	23,486,585
当期純利益		85,813,741